74

- bam, bar - bam Aa - ron, bar -
 - ron, quod de - scen - dit in bar - bam
 ron, quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa -
 - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit
 quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in bar - bam
 bam, bar - bam Aa - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen -

79

- bam Aa - ron, quod de - scen - dit in bar - bam Aa -
 Aa - ron, bar - bam Aa - ron, quod de -
 ron, quod de - scen - dit in bar - bam, in bar - bam Aa - ron,
 - in bar - bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in -
 - Aa - ron, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit in -
 dit in bar - bam, quod de - scen - dit, quod de - scen - dit, quod de - scen -

85

- ron, bar - bam Aa - ron.
 scen - dit in bar - bam Aa - ron.
 quod de - scen - dit in bar - bam Aa - ron.
 bar - bam Aa - ron.
 bar - bam, bar - bam Aa - ron, Aa - ron.
 dit in bar - bam Aa - ron.

90

SECUNDA PARS

Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus,
 Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, quod
 Quod de - scen - dit in o - ram ve - sti - men - ti e - jus, in
 Quod de - scen - dit in o - ram
 Quod de - scen - dit in o - ram

96

quod de-cen-dit in o-ram ve-sti-
de-scen-dit in o-ram ve-sti-men-ti
o-ram ve-sti-men-ti e-jus, quod de-scen-
ve-sti-men-ti e-jus, e-jus, quod de-scen-dit
dit, quod de-scen-dit, quod de-scen-dit in o-
ram ve-sti-men-ti e-jus, quod de-scen-dit,

101

men-ti e-jus, ve-sti-men-ti
e-jus, quod de-scen-dit in o-ram ve-sti-
dit in o-ram ve-sti-men-ti e-jus, quod de-scen-
in o-ram ve-sti-men-ti e-jus, quod de-scen-dit
ram ve-sti-men-ti e-jus, quod de-scen-dit.
quod de-scen-dit, quod de-scen-dit in o-

106

e - - jus, ve - sti - men - ti e - - jus. Si - cut ros Her -
 men - ti e - - jus. Si - cut ros Her - mon,
 - dit in o - ram. Si - cut ros Her - mon, qui de - scen -
 in o - ram ve - sti - men - ti e - jus.
 Si - cut ros Her - mon, ros Her - mon, si - cut ros
 - ram ve - sti - men - ti e - jus, ve - sti - men - ti e - jus.

111

mon, qui de - scen - - - dit in mon - tem Si -
 qui de - scen - dit in mon - tem Si - on, si - cut ros Her - mon, qui
 - dit in mon - tem Si - on, qui
 Si - cut ros Her - mon, qui de - scen - dit in mon - tem
 Her - mon, si - cut ros
 Si - cut ros Her - mon,

116

on, Si - - on, qui de - scen-dit in mon-tem
 de - scen-dit in mon-tem Si - on, qui de - scen-dit in
 de - scen-dit, qui de - scen-dit in mon - tem Si - on, qui de - scen-dit in mon -
 Si - on, si - cut ros Her - - mon,
 Her - mon, si - cut ros Her - mon,
 si - cut ros Her - - mon, qui de - scen - dit,

121

Si - - on, qui de - scen-dit in montem
 mon - tem Si - on, in montem Si - on, qui de - scen-dit
 tem Si - on, qui de - scen-dit in mon - tem Si -
 qui de - scen-dit in montem Si - on, qui
 qui de - scen-dit in mon - tem Si - on, qui de - scen-dit in mon -
 qui de - scen-dit in mon - tem Si - on,

† Bassus Secundus, m.118.1: a tone higher in the source.

127

Si - on, in___ montem Si - on, in mon - tem Si - on.
 in mon - tem, in montem Si - on, in mon - tem Si - on, Si -
 on, de - scen - dit in mon - tem Si - on, in montem Si - on, in___
 de - scen - dit in mon - tem Si - on, in montem Si - on, in montem Si -
 tem Si - on,___ mon - tem Si - on, in___ montem Si - on,___ in___
 qui de - scen - dit in mon - tem Si - on,___ in mon - tem Si - on,___

133

Quo - ni - am il - lic___ man - da - vit
 on. Quo - ni - am il - lic___ man - da - vit, man - da - vit Do - mi - nus be -
 mon - tem Si - on. Quo - ni - am il - lic, quo - ni - am il - lic man - da - vit Do -
 on. Quo - ni - am il - lic man - da - vit Do -
 mon - tem Si - on. Quo - ni - am il - lic man - da - vit Do - mi - nus
 in mon - tem Si - on. Quo - ni - am il - lic___ man - da - vit

139

Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-di-cti-o-nem,
 ne-di-cti-o-nem, be-ne-dic-ti-o-nem,
 - mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-di-cti-o-nem,
 - mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-di-cti-o-nem,
 be-ne-di-cti-o-nem, man-da-vit Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem,
 Do-mi-nus be-ne-di-cti-o-nem, be-ne-di-cti-o-nem

145

nem, et vi-tam us-que in sae-cu-lum,
 et vi-tam us-que in sae-cu-lum, et vi-tam us-
 nem, et vi-tam us-que in sae-cu-lum, us-que in sae-cu-lum,
 nem, et vi-tam us-que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum,
 nem, et vi-tam us-que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum,
 nem, et vi-tam us-que in sae-cu-lum, in sae-cu-lum

151

et vi - tam usque in sae - cu - lum, et vi - tam us - que
 que, et vi - tam us - que in sae - cu - lum, in sae - cu - lum,
 et vi - tam us - que in sae - cu - lum, us - que in sae - cu - lum,
 lum, et vi - tam us - que in sae - cu - lum, in sae - cu - lum,
 lum, et vi - tam us - que in sae - cu - lum, sae - cu - lum, us -
 lum, et vi - tam us - que in sae - cu - lum, in sae - cu - lum, et

157

in sae - cu - lum.
 et vi - tam us - que in sae - cu - lum.
 us - que in sae - cu - lum, us - que in sae - cu - lum.
 in sae - cu - lum.
 - que in sae - cu - lum, us - que in sae - cu - lum.
 vi - tam us - que in sae - cu - lum, us - que in sae - cu - lum.

See over for Editorial Notes

- 1 Ecce quam bonum et quam jocúndum,
habitáre fratres in unum!
2 Sicut unguéntum in cápite,
quod descéndit in barbam,
barbam Aaron.